
Stránka 1 z 1 
 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

„Propojení zbytkové jámy Libouš s vodním dílem Nechranice - studie 
proveditelnosti“ 

 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) v 
platném znění, zadavatel uveřejňuje vysvětlení Zadávací dokumentace č.1 k výše 
uvedenému výběrovému řízení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 (obdržena dne 22.08.2024): 

Vážení, v souladu s čl. S. zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce Vás žádáme 
o vysvětlení zadávací dokumentace:  
Dotaz č. 1  
V požadavcích zadavatele v čl. J.5.1 „Seznam významných služeb“ odst. 1 je uvedeno:  
„Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení, který bude obsahovat:  
alespoň 2 služby, jejímž předmětem byly projekční práce zaměřené na studii proveditelnosti 
pro tvorbu nového přírodního prvku v krajině, nebo pro opatření ke zvýšení ochrany před 
povodněmi.“  
 
Žádáme o vysvětlení, zda zadavatel připouští plnění výše uvedených referencí také vyššími stupni 
dokumentace (např. DUR, DSP) nežli studií proveditelnosti, neboť i v těchto stupních dokumentace 
jsou obvykle obsaženy práce požadované zadavatelem. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 

Zadavatel bude zohledňovat při posuzování významných služeb požadovaných v zadávací 
dokumentaci i ty služby, které budou uvedeny i ve vyšším stupni projektové dokumentace 
(např. DUR, DSP). 
 
Závěr: Zadávací dokumentace se nemění. 
 
V Chomutově dne 22.08.2024 

 
Ing. Jan Svejkovský 
generální ředitel 

 

Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic  
v zastoupení elektronicky podepsal 


		2024-08-22T13:53:14+0200




